
Výzva 

k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby 

zadávané ve smyslu směrnice č. 2/2022- Pravidla pro zadávání veřejných 

zakázek 
 

„Průběžná údržba travnatých ploch v sídlišti Za Chlumem a Srbsko“ 
 

 (Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), u které zadavatel není, v 

souladu s § 31 zákona, povinen zadat zakázku v zadávacím řízení, přičemž je povinen dodržet zásady 

stanovené v § 6 zákona).  

1.  Veřejný zadavatel                         

Úřední název:   Městské technické služby Bílina, příspěvková organizace 

Zastoupené:   Ing. Oľgou Roučkovou – ředitelkou organizace 

Poštovní adresa:  Teplická 899, 418 28 Bílina, Česká republika 

IČ:    70885222 

DIČ:    CZ70885222 

Kontaktní místo:  Městské technické služby Bílina 

Kontaktní osoba:  Ing. Oľga Roučková – 602 168 332 

e-mail:  olga.rouckova@mtsbilina.cz  
 

2. Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem  

„Průběžná údržba travnatých ploch v sídlišti Za Chlumem a Srbsko“. 

3. Předmět plnění zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je služba – sekání trávy s následným vyhrabáním a odvozu vzniklého 

odpadu, úklid přilehlé plochy (např. chodníky, vozovky). Současně s posečenými plochami budou 

dosečeny okraje pozemků okolo obrubníků, sloupů, osvětlení, stromů apod. nacházející se na 

příslušné ploše. Termín průběžné úpravy je od 17. 4. 2023 do 31. 5. 2023.  

K výkonu bude zhotovitel používat vlastní techniku a pomůcky. 

Toto plnění bude prováděno zejména v souladu s platnými právními předpisy, kterými jsou: 
- zákon č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, 
- vyhláška č. 395/1992 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona České národní  
             rady č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů. 
Technologické postupy: zajištění sekání dle potřeby v tomto termínu (po celou dobu), a udržitelnost 

výšky travních porostů. S ohledem na počasí a technologii: 

1. seč traktorem a sběr, 

2. doseč pojezdovou technikou, sběr, křovinořezem a shrabání, 

3. konečná seč použitím Rideru – za předpokladu příznivého počasí. 

mailto:olga.rouckova@mtsbilina.cz


Rozloha vymezeného území činí 226.198 m2 – Sídliště Za Chlumem a Srbsko (mapa rozlohy přílohou 

výzvy). 

3.1. Druh zakázky  

Veřejná zakázka na služby. 

3.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV:  

77310000-6 Služby vysazování a údržby zelených ploch. 

3.3. Místo plnění a popis zakázky  

Místem plnění veřejné zakázky plánek rozlohy území Za Chlumem a Srbsko, resp. předání výstupů 

z něj, je sídlo zadavatele na adrese Městské technické služby Bílina, Teplická 899,  

418 28 Bílina. 

 
4. Lhůta předmětu plnění zakázky  

4.1. Předpokládaný termín zahájení prací: 17.4. 2023  

        Předpokládaný termín ukončení prací nejpozději do: 31.5.2023.  

5. Cena za služby  

5.1. Předpokládaná hodnota zakázky činí: 500.000 Kč bez DPH.  

6. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky  

Nabídka bude zpracována v českém jazyce (formát PDF), dle závazné struktury zadávací 

dokumentace uvedené níže a bude podepsána oprávněnou osobou. Oprávněnou osobou se rozumí 

u fyzických osob uchazeč, který nabídku poptává, u právnických osob statutární orgán uchazeče.  

a) krycí list nabídky (Příloha č.5)  

b) doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů z bodu 7. a prohlášením, že disponuje 

dostatečnou komunální technikou 

c) čestné prohlášení účastníka ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky (příloha č.3) 

d) čestné prohlášení k seznamu zakázek obdobného charakteru a rozsahu (Příloha č.4) 

e) čestné prohlášení účastníka k veřejné zakázce malého rozsahu (Příloha č.6) 

f) čestné prohlášení účastníka k nabídkové ceně, smlouvě, k pojistnému (Příloha č.7) 

g) čestné prohlášení účastníka k vázanosti nabídkou (Příloha č.8) 

h) čestné prohlášení účastníka k poddodavatelům (Příloha č.9) 

 

7. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace a reference  

7.1. Účastník předloží kopii oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky, zejména příslušné živnostenské oprávnění či licenci s předmětem podnikání odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky. 

7.2. Účastník předloží kopii výpisu z obchodního rejstříku, je-li do něj účastník zapsán, ne starší 90 

dnů.  



7.3. Účastník předloží formou čestného prohlášení seznam min. 3 zakázek obdobného charakteru a 

rozsahu realizovaných v posledních 5 letech, ve výši 400 000,- Kč, ve které uvede dobu, místo 

provádění, cenu a kontakt na osobu, u které byly tyto práce objednány.  

7.4. Doloží prohlášením, že disponuje dostatečnou komunální technikou. 

7.5. Účastník v zadávacím řízení v nabídce předloží seznam poddodavatelů, jsou-li účastníkovi známi 

a uvede, kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. Účastník je za tím účelem 

oprávněn využít přílohu č. 9 - Čestné prohlášení účastníka k poddodavatelům a tuto upravit dle 

skutečnosti.  

8. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek 

Kritérium Váha kritéria 

Cena v Kč bez DPH/ m2 x 226.198 m2 100 % 

 

 

8.1. Způsob hodnocení nabídek 

Jednotlivé nabídky budou vyhodnoceny podle jediného kritéria, kterým je nejnižší výsledná cena. 

Vyhodnocení nabídek bude realizováno prostřednictvím elektronického systému E-ZAK.  

8.2. Způsob zpracování cenové nabídky  

Uchazeč je povinen uvést v nabídce cenu za 1 m2 a to následovně:  

- cena bez DPH v Kč/ m2   x 226.198 m2 = výsledná cena bez DPH a s DPH. 

9. Zadávací dokumentace  

9.1. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám.  

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám je možné doručit nejpozději 4 pracovní dny 

před koncem lhůty pro podání nabídek. Pro podání dotazů zadavatel stanovuje výhradně 

elektronickou formu prostřednictvím elektronického systému E-ZAK.  Zadavatel nebude odpovídat 

přímo osobně nebo telefonicky.   

Odpověď na včas podanou žádost o dodatečné informace bude do 2 pracovních dnů od jejího 

obdržení odeslána tazateli a zveřejněna prostřednictvím systému E-ZAK veřejnosti.   

10. Termín a místo pro podání nabídek  

10.1. Termín předání nabídky zadavateli: nejpozději do 28. 3. 2023 do 10:00 hodin prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK https://zakazky.bilina.cz/contract_display_888.html systémové 

číslo: P23V00000040 

11. Ostatní ustanovení  

11.1. Zadavatel nepřipouští variantní řešení.  

11.2. Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek výzvu změnit, upřesnit nebo 

doplnit.  



11.3. Zadavatel si vyhrazuje právo zakázku zrušit bez udání důvodu, případně neobjednat služby u 

žádného dodavatele.  

11.4. Nabídková cena se považuje za nejvýše přípustnou, její změna není možná.  

11.5. Přílohy výzvy jsou: krycí list a čestná prohlášení č. 3–9 a lokalizace pozemků v systému E-ZAK. 

11.6. Zadavatel si vyhrazuje právo neposkytovat náhradu jakýchkoliv nákladů, které účastník 

vynaloží v souvislosti s podáním nabídky.  

11.7. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce u třetích osob.  

 

Zpracoval: 

Ilona Šmídlová 

 

 

                                                                                       ………..………………………………………  
 Jméno, příjmení a el. podpis oprávněné osoby 

 


		2023-03-10T11:03:20+0100
	Ing. Olga Roučková




